



COUR DE JUSTICE
DE
L'UNION EUROPÉENNE

LE GREFFIER

Luksemburgā, **18 MARS 2021**

*Viņas Ekselencei vēstnieces kundzei
SANITAI PAVĻUTAI-DESLANDES
Latvijas Republikas pastāvīgā
pārstāvniecība Eiropas Savienībā
Avenue des Arts 23
B-1000 Bruxelles*

Ļoti cienījamā vēstnieces kundze!

Man ir tas gods Jūs informēt, ka Tiesa vēlas piesaistīt norīkotu valsts ekspertu (NVE) ar Latvijā iegūtu juridisko izglītību, lai atbalstītu Saziņas direkcijas Preses un informācijas nodaļu.

Proti, iestāde vēlas pieņemt šajā amatā personu no valsts, reģionālās vai pašvaldību pārvaldes, tiesām, universitātēm un izpētes centriem, kurai ir padziļinātas zināšanas un profesionālā pieredze un kura atbilst prasībām.

Šajā nolūkā Tiesa 2003. gada 2. jūlijā pieņēma noteikumus (pievienoti pielikumā), ar ko ir ieviesta NVE piemērojamā nodarbināšanas kārtība, kurā ir tostarp paredzēti nosacījumi, kādiem NVE ir jāatbilst, viņu norīkojuma ilgums, pienākumi, darba apstākļi un atlīdzības sistēma.

Šajā kontekstā es vēršos pie Jums ar lūgumu informēt par to Jūsu valsts pārvaldes un citas iestādes, kuras varētu būt ieinteresētas. Būšu pateicīgs ar Jūsu starpniecību saņemt izraudzīto personu sarakstu, kurām ir nepieciešamās zināšanas un pieredze un no kurām Tiesa varētu izvēlēties NVE nodarbināšanai iepriekš minētajā dienestā (pielikumā nosūtu Jums šī dienesta uzdevumu un norīkotā valsts eksperta profila aprakstu). Es būtu pateicīgs, ja Jūs man nosūtītu šo personu vārdus un curriculum vitae, vēlams līdz 2021. gada 31. maijam.

.../...

Sīkāku informāciju var saņemt pie W. Valasidis kunga (Saziņas direkcijas direktors, tālr.: +352 4303 2084, e-pasts: William.Valasidis@curia.europa.eu) vai pārvaldības dienesta (Cilvēkresursu un personāla pārvaldības direkcija, direktors M. Ronayne kungs, tālr.: +352 4303 3594, e-pasts: Mark.Ronayne@curia.europa.eu).

Jau iepriekš pateicos Jums, vēstnieces kundze, par Jūsu ieguldījumu šajā procesā.

Ar visdziļākās cieņas apliecinājumiem

A. CALOT ESCOBAR

Pievienotie dokumenti